
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2021 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 160 832 165,08 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące 122 066 914,05 zł, 

2) Dochody majątkowe 38 765 251,03 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 180 487 639,26 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 124 018 924,96 zł, 

2) Wydatki majątkowe 56 468 714,30 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym* 

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 
Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano w wersji 
papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić  

Id: 79ED794D-FDB8-4C11-916E-729BA448B8EB. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.106.2021 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 sierpnia  
2021 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 1 072 790,00Pomoc społeczna 0,00 7 402,00 1 080 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 238 281,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 402,00 245 683,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 232 800,00 0,00 7 402,00 240 202,00

854 62 900,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 744,00 93 644,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 62 900,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 744,00 93 644,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki  
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet  
państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 30 744,00 30 744,00

855 30 511 684,00Rodzina 0,00 166,00 30 511 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 161,00Karta Dużej Rodziny 0,00 166,00 327,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 161,00 0,00 166,00 327,00

Id: 79ED794D-FDB8-4C11-916E-729BA448B8EB. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 1

122 028 602,05razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

152 481,56 0,00 0,00 152 481,56

0,00 38 312,00 122 066 914,05

majątkowe

38 765 251,03razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

30 480 374,41 0,00 0,00 30 480 374,41

0,00 0,00 38 765 251,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 160 793 853,08

30 632 855,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 30 632 855,97

0,00 160 832 165,0838 312,00

Id: 79ED794D-FDB8-4C11-916E-729BA448B8EB. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.106.2021 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 586 933,59 687 586,07 568 886,07 397 249,42 171 636,65 117 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 899 347,52 899 347,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 272,37 -1 272,37 -1 272,37 -1 272,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 272,37 1 272,37 1 272,37 1 272,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 586 933,59 687 586,07 568 886,07 397 249,42 171 636,65 117 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 899 347,52 899 347,52 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 1 497 908,04 598 560,52 482 360,52 323 360,00 159 000,52 115 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 899 347,52 899 347,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 272,37 -1 272,37 -1 272,37 -1 272,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 272,37 1 272,37 1 272,37 1 272,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 497 908,04 598 560,52 482 360,52 323 360,00 159 000,52 115 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 899 347,52 899 347,52 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 272,37 1 272,37 1 272,37 1 272,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 272,37 171 272,37 171 272,37 171 272,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 272,37 -1 272,37 -1 272,37 -1 272,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 727,63 12 727,63 12 727,63 12 727,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 514 069,00 5 514 069,00 4 227 481,00 3 317 651,00 909 830,00 23 000,00 1 263 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 402,00 9 402,00 9 402,00 9 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 521 471,00 5 521 471,00 4 234 883,00 3 327 053,00 907 830,00 23 000,00 1 263 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy w  
rodzinie

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 7 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 9 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 889 209,00 1 889 209,00 1 879 109,00 1 663 628,00 215 481,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 402,00 7 402,00 7 402,00 7 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 896 611,00 1 896 611,00 1 886 511,00 1 671 030,00 215 481,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 331 890,00 1 331 890,00 1 331 890,00 1 331 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 402,00 7 402,00 7 402,00 7 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 339 292,00 1 339 292,00 1 339 292,00 1 339 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 1 102 757,97 1 102 757,97 829 537,73 759 996,50 69 541,23 111 593,24 161 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 744,00 30 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 133 501,97 1 133 501,97 829 537,73 759 996,50 69 541,23 111 593,24 192 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 79ED794D-FDB8-4C11-916E-729BA448B8EB. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 117 900,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 744,00 30 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 644,00 148 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla  
uczniów

przed zmianą 18 145,00 18 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 744,00 30 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 889,00 48 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 31 113 172,00 31 113 172,00 1 065 232,00 599 386,00 465 846,00 306 000,00 29 741 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 473,58 -55 473,58 -473,58 -473,58 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 639,58 55 639,58 55 639,58 55 284,94 354,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 113 338,00 31 113 338,00 1 120 398,00 654 197,36 466 200,64 306 000,00 29 686 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 23 467 000,00 23 467 000,00 199 160,00 171 439,00 27 721,00 0,00 23 267 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -224,83 -224,83 -224,83 -224,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224,83 224,83 224,83 0,00 224,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 467 000,00 23 467 000,00 199 160,00 171 214,17 27 945,83 0,00 23 267 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 6 375,00 6 375,00 6 375,00 6 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -224,83 -224,83 -224,83 -224,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 150,17 6 150,17 6 150,17 6 150,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224,83 224,83 224,83 0,00 224,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 724,83 4 724,83 4 724,83 0,00 4 724,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 872 000,00 6 872 000,00 398 000,00 378 949,00 19 051,00 0,00 6 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 129,81 -55 129,81 -129,81 -129,81 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 129,81 55 129,81 55 129,81 55 000,00 129,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 872 000,00 6 872 000,00 453 000,00 433 819,19 19 180,81 0,00 6 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 6 473 300,00 6 473 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 473 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 418 300,00 6 418 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 418 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 12 102,00 12 102,00 12 102,00 12 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -129,81 -129,81 -129,81 -129,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 972,19 11 972,19 11 972,19 11 972,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 234 547,00 234 547,00 234 547,00 234 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 547,00 289 547,00 289 547,00 289 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129,81 129,81 129,81 0,00 129,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 329,81 8 329,81 8 329,81 0,00 8 329,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 161,00 161,00 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 327,00 327,00 327,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 79ED794D-FDB8-4C11-916E-729BA448B8EB. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271,00 271,00 271,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 51 562,00 51 562,00 51 462,00 48 837,00 2 625,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118,94 -118,94 -118,94 -118,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118,94 118,94 118,94 118,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 562,00 51 562,00 51 462,00 48 837,00 2 625,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 2 928,00 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118,94 -118,94 -118,94 -118,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 809,06 2 809,06 2 809,06 2 809,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 7 111,00 7 111,00 7 111,00 7 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118,94 118,94 118,94 118,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 229,94 7 229,94 7 229,94 7 229,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 180 449 327,26 74 705 842,33 50 072 109,91 24 633 732,42 15 378 844,55 31 689 132,65 120 575,00 213 558,43 1 872 660,00 56 468 714,30 56 468 714,30 37 091 449,87 0,00 0,00

zmniejszenie -58 745,95 -58 745,95 -3 745,95 -1 745,95 -2 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 057,95 97 057,95 66 313,95 65 959,31 354,64 0,00 30 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 487 639,26 74 768 410,33 50 136 323,27 24 632 087,06 15 378 844,55 31 664 876,65 120 575,00 213 558,43 1 872 660,00 56 468 714,30 56 468 714,30 37 091 449,87 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 79ED794D-FDB8-4C11-916E-729BA448B8EB. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 476,65 0,00 2 476,65

01095 Pozostała działalność 2 476,65 0,00 2 476,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 476,65 0,00 2 476,65

750 Administracja publiczna 344 217,00 0,00 344 217,00
75011 Urządy wojewódzkie 317 000,00 0,00 317 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

317 000,00 0,00 317 000,00

75056 Spis powszechny i inne 27 217,00 0,00 27 217,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 217,00 0,00 27 217,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 409,00 0,00 4 409,00

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 409,00 0,00 4 409,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 409,00 4 409,00

801 Oświata i wychowanie 289 679,02 0,00 289 679,02

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

289 679,02 0,00 289 679,02

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

289 679,02 0,00 289 679,02

852 Pomoc społeczna 70 080,00 0,00 70 080,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 679,00 0,00 1 679,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 679,00 0,00 1 679,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 0,00 5 481,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 481,00 0,00 5 481,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 920,00 0,00 62 920,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.106.2021 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Id: 79ED794D-FDB8-4C11-916E-729BA448B8EB. Podpisany Strona 7



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 920,00 0,00 62 920,00

855 Rodzina 30 406 684,00 166,00 30 406 850,00
85501 Świadczenie wychowawcze 23 467 000,00 0,00 23 467 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

23 467 000,00 0,00 23 467 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 872 000,00 0,00 6 872 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 872 000,00 0,00 6 872 000,00

85503 161,00 166,00 327,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

161,00 166,00 327,00

85504 Wspieranie rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 074,00 0,00 1 074,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

66 449,00 0,00 66 449,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 449,00 0,00 66 449,00

Razem 31 117 545,67 166,00 31 117 711,67

Id: 79ED794D-FDB8-4C11-916E-729BA448B8EB. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 476,65 0,00 2 476,65

01095 Pozostała działalność 2 476,65 0,00 2 476,65
4300 Zakup usług pozostałych 48,56 0,00 48,56
4430 Różne opłaty i składki 2 428,09 0,00 2 428,09

750 Administracja publiczna 344 217,00 0,00 344 217,00
75011 Urządy wojewódzkie 317 000,00 0,00 317 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 961,00 0,00 264 961,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 548,00 0,00 45 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 491,00 0,00 6 491,00

75056 Spis powszechny i inne 27 217,00 0,00 27 217,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 652,00 0,00 25 652,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 565,00 0,00 1 565,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 409,00 0,00 4 409,00

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 409,00 0,00 4 409,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 633,49 0,00 633,49
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 90,29 0,00 90,29
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 685,22 0,00 3 685,22

801 Oświata i wychowanie 289 679,02 0,00 289 679,02

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

289 679,02 0,00 289 679,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 289 679,02 0,00 289 679,02
852 Pomoc społeczna 70 080,00 0,00 70 080,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 679,00 0,00 1 679,00
3110 Świadczenia społeczne 1 646,00 0,00 1 646,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,00 0,00 33,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 0,00 5 481,00
3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 0,00 5 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 0,00 54,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27,00 27,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62 920,00 0,00 62 920,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 246,35 0,00 44 246,35

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.106.2021 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 sierpnia 2021 r.
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 79ED794D-FDB8-4C11-916E-729BA448B8EB. Podpisany Strona 9



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 783,65 0,00 5 783,65
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 239,00 0,00 1 239,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00

855 Rodzina 30 406 684,00 166,00 30 406 850,00
85501 Świadczenie wychowawcze 23 467 000,00 0,00 23 467 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 700,00
3110 Świadczenia społeczne 23 267 140,00 0,00 23 267 140,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 000,00 0,00 135 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 375,00 0,00 6 375,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 600,00 0,00 23 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 464,00 0,00 4 464,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00
4260 Zakup energii 4 500,00 0,00 4 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 0,00 7 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 4 000,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 3 000,00 0,00 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3 101,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 872 000,00 0,00 6 872 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 0,00 700,00
3110 Świadczenia społeczne 6 473 300,00 0,00 6 473 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00 0,00 127 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 102,00 0,00 12 102,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 547,00 0,00 234 547,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 300,00 0,00 3 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00
4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 200,00 0,00 8 200,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 1 200,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 400,00 0,00 1 400,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

Id: 79ED794D-FDB8-4C11-916E-729BA448B8EB. Podpisany Strona 10



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 161,00 166,00 327,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24,00 24,00 48,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4,00 4,00 8,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 133,00 138,00 271,00

85504 Wspieranie rodziny 1 074,00 0,00 1 074,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4120 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup energii 1 074,00 0,00 1 074,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

66 449,00 0,00 66 449,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 66 449,00 0,00 66 449,00
Razem 31 117 545,67 166,00 31 117 711,67

Id: 79ED794D-FDB8-4C11-916E-729BA448B8EB. Podpisany Strona 11



 

1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.106.2021 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2021 rok 

 
 

DOCHODY 
 
Dział 852 rozdział 85219 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 121 z dnia 09 sierpnia 2021 r. (pismo  
WF-I.3112.17.39.2021 z dnia 10.08.2021 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę  
7 402,00 zł. Środki pochodzą z dotacji celowej dla gmin na dofinansowanie zadania wynikającego  
z art.121 ust 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie 
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2021. 
 
Dział 854 rozdział 85415 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 136 z dnia 26 sierpnia 2021 r. (pismo  
WF-I.3112.19.12.2021 z dnia 26.08.2021 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2040 o kwotę  
30 744,00 zł. Środki przeznaczone na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym  
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 
 
Dział 855 rozdział 85503 

Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 216/2021 z dnia 06 sierpnia 2021 r. (pismo  
WF-I.3112.20.21.2021 z dnia 10.08.2021 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę  
166,00 zł. Zwiększenie środków następuje w związku z niedoborami środków finansowych 
przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem 
Karty dużej Rodziny, zgodnie z art.29 ust.2 ustawy z dnia 6 sierpnia 2020 r. o Karcie Dużej Rodziny 
(Dz. U. z 2020 r., po.1348). 
 

WYDATKI 
 
Dział 851 rozdział 85154 

Na wniosek Kierownika Punktu Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie zmniejsza się plan 
wydatków w § 4040 o kwotę 1 272,37 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę  
1 272,37 zł. 

 
Dział 852 rozdział 85205 

Na wniosek Kierownika Punktu Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie zmniejsza się plan 
wydatków w § 4300 o kwotę 2 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4170 o kwotę  
2 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację programów profilaktycznych w szkołach podstawowych. 
 
Dział 852 rozdział 85219 

Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 121 z dnia 09 sierpnia 2021 r. (pismo WF-I.3112.17.39.2021 z dnia 10.08.2021 r.) 
zwiększa się plan wydatków na dofinansowanie zadań własnych w § 4010 o kwotę  
7 402,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat dodatku w wysokości 250,00 zł miesięcznie 
na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2021. 
 
 
 

Id: 79ED794D-FDB8-4C11-916E-729BA448B8EB. Podpisany Strona 12



 

2 
 

Dział 854 rozdział 85415 
Na wniosek Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych zgodnie z decyzją Wojewody 

Mazowieckiego nr 136 z dnia 26 sierpnia 2021 r. (pismo WF-I.3112.19.12.2021 z dnia 26.08.2021 r.) 
zwiększa się plan wydatków w § 3260 o kwotę 30 744,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. 
 
Dział 855 rozdział 85501 

Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków na realizację 
zadań zleconych w § 4040 o kwotę 224,83 zł oraz zwiększa się plan wydatków na realizację zadań 
zleconych w § 4210 o kwotę 224,83 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych. 
 
Dział 855 rozdział 85502 

Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków na realizację 
zadań zleconych w: 

 § 3110 o kwotę 55 000,00 zł, 
 § 4040 o kwotę 129,81 zł, 

oraz zwiększa się plan na realizację zadań zleconych w: 
 § 4110 o kwotę 55 000,00 zł, 
 § 4300 o kwotę 129,81 zł, 

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i opiekuńcze oraz opłatę pocztową. 
 
Dział 855 rozdział 85503 

Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 216/2021 z dnia 06 sierpnia 2021 r. (pismo WF-I.3112.20.21.2021 z dnia 
10.08.2021 r.) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4110 o kwotę 24,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 4,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 138,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem 
Karty dużej Rodziny, zgodnie z art.29 ust.2 ustawy z dnia 6 sierpnia 2020 r. o Karcie Dużej Rodziny 
(Dz. U. z 2020 r., po.1348). 
 
Dział 855 rozdział 85504 

Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków na realizację 
zadań własnych w § 4040 o kwotę 118,94 zł oraz zwiększa się plan wydatków na realizację zadań 
własnych w § 4110 o kwotę 118,94 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 
społeczne. 
 
Dział 900 rozdział 90004 

Na wniosek Głównego Specjalisty do spraw zieleni miejskiej zmniejsza się plan wydatków na 
realizację zadania pn. Przedsięwzięcia związane z ochroną środowiska w § 4300 o kwotę 5 091,22 zł z 
przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na realizację zadania pn. Przedsięwzięcia związane 
z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz 
parków w § 4300 o kwotę 5 091,22 zł. Zmiana jest konieczna z uwagi na fakt, iż w ramach 
przedmiotowego zadania pozostało do wykonania m.in. nowe nasadzenia cebulowe w parkach 
miejskich i pasach drogowych miasta Płońsk, wykonanie nasadzeń zastępczych zgodnie z 
otrzymanymi decyzjami w ilości min. 24 szt. drzew o dużych parametrach oraz wzbogacenie łąk 
kwietnych. 
  

Id: 79ED794D-FDB8-4C11-916E-729BA448B8EB. Podpisany Strona 13


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-08-30T22:00:00+0000
	09-100 Płońsk mazowieckie Polska
	ANDRZEJ JÓZEF PIETRASIK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




